БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ТО^ОЛОШЬЭМ АРХИТЕКТУРА

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОТС
202̂ 3 - №  7 / ( f

ПРИКАЗ
/  202J~v.

0фе тс. г. Уфа

Об утверждении документации по планировке территории
«Комплексная жилая застройка ’’Южные ворота”»

(проект межевания территорий кварталов КЗ 1 и КЗ 59)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом Республики Башкортостан от 11 июля 2006 года № 341-з
«О регулировании градостроительной деятельности в Республике
Башкортостан», пунктами 3.6 и 3.47 Положения о Министерстве строительства
и архитектуры Республики Башкортостан, утвержденного постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 4 декабря 2020 года № 741,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории
«Комплексная жилая застройка "Южные ворота"» (проект межевания
территорий кварталов КЗ 1 и КЗ 59).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Э.В. Даминева